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İş hayatına Gür Nakliyat’ta başladım. 1 yıla yakın bir süre bu firmada çalıştıktan sonra ayrılıp 

İngiltere’ye gittim. Amacım birkaç yıl kalıp master yapmaktı, ancak 12 Eylül 1980 ihtilali 

sonrası geri dönmek zorunda kaldım.                                                                                                                   

1. Ocak 1981’de Koç Holding’e bağlı Ram Dış Ticaret A.Ş’de işe başladım. 

1987 yılına kadar Müdür Muavinliği ve sonra  Müdürlük görevlerine yükseldim.                          

1989 yılında Birlikte İhracat, Tekstil, Gıda Üretim ve İmalat guruplarının Grup Müdürü oldum.  

1991 yılında Sovyetler Birliğinin dağılması ile birlikte Azerbaycan, Gürcistan, Türkmenistan, 

Tacikistan, Kazakistan ve Kırgızistan’ı kapsayan Kafkaslar ve Orta Asya Türki Cumhuriyetler 

Yöneticisi olarak Bakü merkezli bir  sistem kurmak üzere  Azerbaycan’a tayin edildim.                     

Tüm bu ülkelerde önce irtibat ofisleri kurdum, lokal personelleri eğittim.  

Ram Dış Ticaret’in bu ülkelerde kurduğu 6 farklı şirketin kuruluşunu ve bu şirketlerin mali ve 

idari denetlenmesini üstlendim. 



Koç Gurubu şirketlerinin bayilik teşkilatları için uygun yöresel iş adamları bulunması ve bayilik 

altyapısının kurulmasına destek oldum.  

Önce Azerbaycan, devamında da Kazakistan’da, Migros ile Ram’ın birlikte açtığı 

Ramstore’ların kuruluş çalışmalarına destek oldum.  

1994 Yılında yöneticisi olduğum bölge ülkelerinde pazarlanmak üzere Boeing sivil havacılık 

uçaklarının ve Sikorsky sivil ve askeri helikopterlerinin satış mümessilliği yönetimini 

üstlendim.  

1998 yılın sonunda bu bölgede 8 yıl süren yurt dışı görevimi sonlandırarak Havacılık 

departmanı müdürü olarak merkeze geri döndüm.  

2000 yılında Ram yönetimi tarafından Türkmenistan’da toptan gıda dağıtım şirketi 

kurulmasına karar verildi. Şirketi kurmak, belirli bir süre yöneticiliğini yapmak üzere Havacılık  

işleri de sorumluluğumda kalarak  Ashkabat’a gittim.                                                                                     

Burada Agro-Gross adında bir şirket kurup 8 ay sonra karlı bir şekilde yeni ekibe teslim ettim. 

2001-2003 yılları arasında şirketin bozulan mali yapısı ve alışılagelmiş iş imkanlarının 

daralması sonucu düştüğü kriz yüzünden tasfiyesine karar verildi. Bu süreçte Genel 

Müdürlüğe getirildim. Şirketi tekrar yere sağlam basan ve günümüz piyasalarında rekabetçi 

işler yapan, karlı ve her yıl ortakların arzuladığı kar payları dağıtan bir şirket haline getirdim.                                                                                               

Bu şirketin 12 yıl genel Müdürlüğünü yaptım.  

Genel Müdürlüğüm sırasında Kapital Dergisince yapılan araştırmada Türkiye’nin yurt dışında 

iş yapan en başarılı 8  yöneticisinden biri seçildim.  

1995 senesinde Koç Holding’in 60 yaşta emeklilik kuralınca Genel Müdürlük’ten emekli 

oldum. Emeklilik sonrası 1,5 yıl kadar daha şirkette yönetim kurulu üyeliği yaparak aktif iş 

hayatımı tamamladım.   

Özel Yaşamımda avcılık ve balıkçılık ve seyahat en büyük hobilerim.                                                                                                             
Yıllar içinde, bir taraftan yurdumuzun her köşesini gezerken, diğer taraftan And dağlarından  
Grönland buzullarına, Himalayalar’dan  Yeni Zellanda Alplerine kadar dünyanın en ücra 
köşelerine birçok egzotik seyahatler yaptım. Bu seyahatler sırasında 5 kıtada 90’ı aşkın ülke 
gezdim.  

Gezdiğim yerlerle ilgili belgesel nitelikli 30’ dan fazla TV filmi yaptım. Tüm bu filmlerim 
Türkiye’nin tek doğa televizyonu olan Yaban TV de defalarca izleyicilerle buluştu.                                 

Doğa, Avcılık ve Yaban hayatı ile ilgili olarak 3 kitap yazdım, 2  kitap derledim.                         
Halen Kışları İstanbul Erenköy’de, yazları Bodrum Yalıkavak’ta yaşıyorum.                                                   
1985 yılından beri sevgili eşim Nilgün Gülçur’la evliyim ve Zeynep adında bir kızımız var. 

 

 


